
Výsledkový servis Východočeský pohár mládeže  
Ročník 2013-2014  

 

7 

 

Zpravodaj 
č. 7 

ze dne 
24. 3. 2014 

 Ve Vysokém Mýtě vítězí Červený Kostelec  
První finálový turnaj ve Vysokém Mýtě dopadl nejlépe pro celek Červeného 
Kostelce, který porazil 715 kuželek. O devět kuželek méně docílilo družstvo 
Rychnova nad Kněžnou a na třetí příčce skončilo domácí družstvo Vysokého 

Mýta. Rozdíly mezi družstvy nebyly až tak propastné. Nejvyšší výkon 259 kuželek docílil přeloučský 
D. Sukdolák, mezi děvčaty pak 243 kuželek solnická A. Kumštová. 
Vedení v soutěži se tak ujalo družstvo TJ Start Rychnov n. Kněžnou před TJ Červený Kostelec 
a KK Vysoké Mýto. Na vyřešení rébusu jaké, bude konečné pořadí, si musíme ještě počkat. 
 
 

1. finále, Vysoké Mýto, 22. 3. 2014 
    

1. TJ Č. Kostelec 715 8 
D. Bouda 253, P. Vaněk 237, D. Neumann 225 

2. Rychnov n. K. 706 7 
D. Abel 242, M. Dřevecký 248, D. Urbánek 216 

3. KK V. Mýto I 701 6 
V. Perchlík 235, D. Stráník 236, M. Johan 230 

4. SK Solnice  693 5 
A. Kumštová 243, P. Nosek 238, M. Vondráček 212 

5. SK Kuž. Přelouč 689 4 
J. Juříček 200, D. Sukdolák 259, T. Sukdolák 230 

6. SKK Jičín 681 3 
M. Danišová 203, J. Soukup 252, H. Vejvarová 226 

7. Tesla Pardubice  639 2 
D. Havlíček 205, P. Hubáčková 213, P. Stránská 221 

8. TJ Sok. Rybník 583 1 
M. Bollo 213, N. Tobišková 178, S. Řehák 192 

 

Pořadí po 1. finálovém turnaji 
    

1. Rychnov n. K. 11 733,1 
2. TJ Č. Kostelec 10 743,5 
3. KK V. Mýto I 10 641,6 
4. SK Solnice 8 710,0 
5. SK Kuž. Přelouč 7 629,3 
6. SKK Jičín 4 684,0 
7. Tesla Pardubice 4 620,1 
8. TJ Sok. Rybník 2 498,9 

Jednotlivci 
 1. M. Stančík Rychnov n. K. 256,0/5 
 2. P. Vaněk TJ Č. Kostelec 254,8/6 
 3. H. Vaňková TJ Č. Kostelec 249,0/5 
 4. M. Dřevecký Rychnov n. K. 244,3/4 
 5. J. Soukup SKK Jičín 244,1/7 
 6. D. Bouda TJ Č. Kostelec 243,7/6 
 7. V. Perchlík KK V. Mýto I 241,5/6 
 8. D. Urbánek Rychnov n. K. 241,5/4 
 9. D. Stráník  KK V. Mýto I 241,0/7 
 10. D. Sukdolák SK Kuž. Přelouč 240,0/7 
 11. A. Kumštová SK Solnice 239,0/7 
 12. P. Nosek SK Solnice 237,4/7 
 13. M. Johan KK V. Mýto I 236,8/4 
 14. M. Nosek SK Solnice 236,0/5 
 15. T. Sukdolák SK Kuž. Přelouč 235,8/4 
 16. M. Dvořák Rychnov n. K. 231,0/5 
 17. J. Rykr  Tesla Pardubice 229,5/4 
 18. P. Stránská Tesla Pardubice 228,5/6 
 19. H. Vejvarová SKK Jičín 219,8/4 
 20. J. Juříček SK Kuž. Přelouč 217,8/5 
 21. M. Chalupník Vys.Mýto II 214,5/2 
 22. D. Havlíček Tesla Pardubice 206,8/6 
 23. M. Danišová SKK Jičín 204,1/7 
 24. J. Sokol TJ Jis. Ústí n. O. 203,0/4 
 25. P. Hubáčková Tesla Pardubice 202,8/4 
 26. A. Killarová SKK Náchod II 195,8/4 
 27. V. Hajná SKP H. Králové 191,5/4 
 28. S. Řehák TJ Sok. Rybník 190,3/4 
 29. T. Skala TJ Jis. Ústí n. O. 188,0/5 
 30. M. Kvapil SKP H. Králové 187,2/5 
 31. N. Tobišková TJ Sok. Rybník 186,6/5 
 
 

 
 
Závěrečný turnaj nás čeká na čtyřdráze v Rychnově nad Kněžnou v neděli 6. dubna 2014, kde se těším na 
shledanou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


